
Акт
про дискваліфікацію переможця електронного аукціону №UА-РS-20l 8-11 -16-000034-1

ого.гіоніеного  для  продажу  об'єкта  незавершеного  будів[іицтва  -жиїловий  буді,іноіt  за  а,щ]есою:
вул.        Молодіжна,        22,        м.        Лебедин,        Сумська        область,        42200,        ко,;.і        об'скт.у
U А-АR-Р-20 l 8-07-25-000142-l

м. суми

J-Іот:  UА-РS-20l 8-11 -16-000034-1

17  січня  2019  роі\-у

Найменування огіератора електронного майданчика, через якого було  введсно  інфоі]і\,іацію про .їіот
в   ЕТС   (опубліковано   інформаційне   повідомлення   про   приватизацііо   об'єкта   прива"заціЇ):
УкраЇнська універссшьна біржа

1-1сіі,іменуваі-іі-ія  оі-іераторzі,  через  е.тіектронний  майданішк  яіtого  надаі-ю  заяву  єдшим  .учасґіш{ом  ш

у`іасть  в еjіекті]онному аукціоні/закриту цінову ґіропозицію:  Укра.і.нська }Jі-ііверсаш,ші біі.жа

Орі`аі-іі3атор   аукціоі-іу:   Регіональне   відділсння   Фонду   державного   маі,іна   УкрzіЇш   ґю   С}Jі\,іськіf`і
області

С гат}ґс еііектронного аукцjону:  аукціон відбувся

дата та час  початку єjіектронного аукціону:  17.12.2018 09:З9: 19

да m та  час завершення електрош-іог`о ауіtціоі-іу:  17.12.2018  16:35 : 10

Ш1І`,L\|lенуваІ-lн>l ло'гу:  об'єкт  1-1езаверше1юго будівІ-Іицтва -7китловІ,Ій  будинок

Стz`ртова  ціші jіоту: 74680.00 гр,-І без пдв

Цішt  гірс>,,=[аж}і .тіоту:  746.80  грн

Персі\южець аукціоііу: ТОВ «ЛЕКС НАВІГАТОР» (код ЄдРГЮУ 40856598)

даі-п,ііYі   Акт   складено   в   тому,   що   у   зв'язку   з   відмовою   переможця   ауіtціопу   -   ТОВ   «ЛЕКС
НАВ1ГАТОР»   від   гіідписання  договору   купівлі-продажу   об'єкта  незавершс`і-іого   будівішщ`ва  -
7і\-і,іт.гювий  будиі-іок  за  адресою:  вуїі.  Молоді7і`.на,  22,  м.  Jlебедиі-і,  Сумська  область.  42200.  н  ме-;кiіх
строк.V,    встаі-іовлеі-іого    для    його    уіtладання,    керуіочись    п.    6    сї     15    3акону    Уі`.рtп.ш,і    ttПііо
прі,іваті,ізацііо    держав[іого    і    ком.\і'і-іальпого    майна»,    гі.    67    Поряді{у    ітроведення    е.пеі\-троі-ші,і,\
:,`укціопів   ,цля    прода`;ку   об'єктів   маjюЇ   і-іриваті,ізаці.і.   та   ві,ізгіачення   додаткоізих   умов   прода`;і\-у.
затвердженого    постаі-іовою   Кабінету    Міністрів    УкраЇі-іи    від    10.05.2018   №)432.    ТОВ    «JlLКС
НА ВІ ГАТОР» дисі{валіфіковано.

Вjдповідпо  до  п.  6  ст.   15  Закону  УкраЇ"  «Г1ро  приватизацію  держаішого  і  іtомуііаjіі,ног`t->
маі.,.іна»   ТОВ   «ЛЕКС   НАВІГАТОР»   позбавляєті,ся   прzіва   на   учас"   в   по,ііа.ііі,ші,і\   а.уh-ціош,\   'з
прода.;к}7 цього об'єкта.

Начальш4і\-Регіоі-іального відділеі-шя
Фонду ,t=іержавного майна УкраЇі-іи
по Суі\,іській області

Заступні,ік  начальника Регіонаjіьі-іого
відді.гіення Фонду державного майна
УкраЇни  по  С`}7мській  області

Наііал hі-п,і к  і3іддіjіу  приватизаuі.і.  Регіош`.тіьі-іого

відділеніія  Фоі`іду дер.tкавного маіЇіііа
УкраЇш по Сумській області

шmшЕ= д.михАJ'`ілшко

в.гордієнко

н . Б l Jl оБ ро в л


